



**AFTALE
om brug af billund.dk til informationer om privat grundsalg**

Dato:

Mellem

Byrådssekretariatet

Jorden Rundt 1
7200 Grindsted

Billund Kommune
Jorden Rundt 1
7200 Grindsted

Tlf. 79 72 72 00
www.billund.dk

og

Journalnr.:

Udbyder

er der indgået følgende aftale om adgang til visning af private nyudstykkede grunde til salg i Billund Kommune for Udbyder, herefter kaldet udbyderen, på www.billund.dk.

Informationerne skal anvendes til markedsføring af udbyderens private grundsalg. Informationerne må ikke understøttes af anden form for kommerciel annoncering end hvad informationerne vedrører, på kommunens hjemmeside.

Udbyderen får adgang til at præsentere sig på

- Én side – inden for samme design som billund.dk i øvrigt.
- Tekstinformation om det private grundsalg (op til 20 linier)
- 1-2 billeder (450 x 325 pixels) som leveres i jpg format
- Kontaktoplysninger (navn, adresse, tlf. nr. emailadresse og evt. hjemmeside) for udbyderen

På siden markeres udbyderen tydeligt, og at der kun er tale om privat grundsalg. Siden placeres på billund.dk i sammenhæng med grundsalget.

Prisen for præsentationen er 3.000 kr.

Prisen dækker over adgangen til præsentationen på billund.dk inkl. maksimalt 10 ændringer i aftaleperioden. Rekvisitionen af ændringer sker via mail fra udbyderen til Billund Kommune.

Betalingen sker ved aftalens indgåelse.

Billund Kommune hæfter ikke for oplysninger om det private grundsalg Det er alene udbyderen, der hæfter for informationernes rigtighed. Udbyderen leverer alle informationer (tekst og billeder) i digital form til Billund Kommune pr. mail.

Aftalen gælder for 1 år.

Aftalen ophører derfor efter 1 år og bliver slettet fra hjemmesiden, med mindre udbyderen inden da har indgået en ny aftale med Billund Kommune om brug af billund.dk til informationer om privat grundsalg.

Grindsted, den

Billund Kommune

Udbyder, den

Udbyder

E-mail

BILAG til aftale om brug af billund.dk til informationer om privat grundsalg.

Praktiske oplysninger i forbindelse med indgåelse af "AFTALE om brug af billund.dk til informationer om privat grundsalg" mellem udbyder og Billund Kommune.

Indgåelse af aftale

Du fremsender et ønske om at indgå en aftale om brug af billund.dk til informationer om privat grundsalg til Billund Kommune digitalt til billunddk@billund.dk, pr. post til Billund Kommune, Jordan Rundt 1, 7200 Grindsted, eller ved personligt fremmøde på nævnte adresse.

Herefter modtager du aftale fra Billund Kommune, som du skal returnere i underskrevet stand til Billund Kommune til ovenstående adresse. Aftalen træder herefter i kraft, når vi har modtaget den underskrevne aftale, og når vi har modtaget betalingen.

Betaling

Sammen med aftalen fremsendes et girokort på 3.000 kr. til udbyder, som skal betales før annoncering på hjemmesiden aktiveres.

Fremsendelse af materiale til Billund Kommune

Ved indgåelse af "AFTALE om brug af billund.dk til informationer om privat grundsalg" fremsender udbyderen materiale i form af tekst og billeder i digital form til Billund Kommune til e-mail adressen billunddk@billund.dk.

Tekster skal være i almindelig tekstformat. Billeder skal være i jpg format i størst mulig opløsning.

Tekst og billeder fra udbyderen anvendes udelukkende til annoncen. Og slettes igen i forbindelse med aftalens ophør. Tekst og billeder fra udbyderen må ikke udgøre en samlet helhed med hensyn til layout.

Billund Kommune foretager opsætningen af tekst og billeder på hjemmesiden i overensstemmelse med kommunens design for hjemmesiden, jf. aftalen.

Publicering af annoncen på billund.dk

Udbyders annonce publiceres på kommunens hjemmeside senest 7 hverdage efter at betalingen for annoncen er Billund Kommune i hænde. Annoncen vil være at finde med henvisning fra siden vedr. grundsalg i kommunen.